
40 bodů dole          6.11.2011 
 
G1, OSK Olomouc B : TJ Lokomotiva Krnov  5 : 113 (4:42, 1:18, 0:28, 0:25) 
Body: Koukalová a Plachá 2, Šínová 1-2/1, Uvízlová 0-4/0, Bahounková a Peřinová  0-2/0, 
Benešová, Kutáčová, Válová, Grohmanová, Pazderová, Vychodilová, Augustinová, 
Sprušanská  a Bortlová. TH 10/1 = 10%. F- 24. 
 
G2, OSK Olomouc B : TJ Lokomotiva Krnov  14 : 113 (2:36, 4:17, 3:33, 10:26) 
Body: Plachá 5-4/3, Koukalová 2-2/0, Kutáčová, Peřinová a Šínová 2, Uvízlová 1-4/1, 
Pazderová 0-2/0, Augustinová, Bahounková, Benešová, Bortlová, Grohmanová, Sprušanská, 
Válová a Vychodilová. TH 12/4 = 33%. F- 14. 
 
Opět vraždění neviňátek, ale oproti loňskému roku jsme sundali z našich beder 40 bodů. 
Bojovnost  holkám zůstala ze včerejších zápasů v Prostějově, zde se málo co dalo vytknout. 
Prohráváme na výškových parametrech, s tím ještě nějakou dobu nepohneme. Na pečlivějším 
pokrývání jednotlivých hráček, aby nechodily samy nebráněné od poloviny hřiště do koše, 
však pracovat můžeme a musíme tak, jako na ovládání míče, zvláště při driblinku. Namísto 
pokecávání v šatně  a pohazování na koš driblérky na oči a bouchat a bouchat, až budou ruce 
brnět. 


